



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Jensens Pancakes A/S**  
Truelstrupvejen 9, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 14 23 63 33

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Allan H. Wolfgang Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jensens Pancakes A/S Truelstrupvejen 9 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 14 23 63 33
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan H. Wolfgang Jensen Karen Margrethe Jensen Brian Wolffgang Jensen Torben Wolffgang Jensen
<b>Direktion</b>	Torben Wolffgang Jensen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Valorevejen ApS, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter industriel fremstilling af kager mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.810 t.kr. mod -1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.699 t.kr. mod -3.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.809.851</b>	<b>-1.263</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-167.850	0
1 Personaleomkostninger	-3.993.339	-3.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.980	-74
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.574.682</b>	<b>-4.651</b>
Andre finansielle indtægter	41.715	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-290.196	-186
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.326.201</b>	<b>-4.791</b>
3 Skat af årets resultat	-627.696	1.016
<b>Årets resultat</b>	<b>2.698.505</b>	<b>-3.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.698.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.698.505</b>	<b>-3.775</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	42.653	117
5	Investeringsjendomme	472.800	641
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.453</u>	<u>758</u>
6	Andre tilgodehavender	1.371.426	1.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.426</u>	<u>1.706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.886.879</u></b>	<b><u>2.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.809.176	1.961
	Fremstillede varer og handelsvarer	243.382	471
	Varebeholdninger i alt	<u>2.052.558</u>	<u>2.432</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.880.384	6.235
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.042
	Andre tilgodehavender	126.308	32
	Tilgodehavender i alt	<u>13.006.692</u>	<u>7.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>460.609</u>	<u>887</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.519.859</u></b>	<b><u>10.628</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.406.738</u></b>	<b><u>13.092</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	540.000	540
Overført resultat	5.879.274	3.181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.419.274</u></b>	<b><u>3.721</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.420.037	989
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.437.652	6.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	627.196	0
Anden gæld	3.502.079	1.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.986.964</u>	<u>9.371</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.986.964</u></b>	<b><u>9.371</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.406.738</u></b>	<b><u>13.092</u></b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	540.000	3.180.769	3.720.769
Årets resultatdisponering	0	2.698.505	2.698.505
	<b>540.000</b>	<b>5.879.274</b>	<b>6.419.274</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.566.679	2.943
Pensioner	359.706	302
Andre omkostninger til social sikring	66.954	69
	<b>3.993.339</b>	<b>3.314</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	275.645	170
Andre finansielle omkostninger	14.551	16
	<b>290.196</b>	<b>186</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	627.196	-1.042
Årets regulering af udskudt skat	500	26
	<b>627.696</b>	<b>-1.016</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	369.900	370
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>369.900</b>	<b>370</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-253.267	-179
Årets af- og nedskrivninger	-73.980	-74
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-327.247</b>	<b>-253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>42.653</b>	<b>117</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	640.650	641
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>640.650</b>	<b>641</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0	0
Årets regulering til dagsværdi	-167.850	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>-167.850</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>472.800</b>	<b>641</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Korsør.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav, bolig	5 %

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 473 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 43 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 53 t.kr.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.706.398	2.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-334.972	-294
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.371.426</b>	<b>1.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.371.426</b>	<b>1.706</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	472.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-167.850

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valorevejen ApS, CVR-nr. 28 85 22 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.




